关于省学位委员会学科评议组成员和

专业学位研究生教育指导委员会委员推荐人选的公示

经校学位评定委员会投票表决，现将省学位委员会学科评议组成员和专业学位研究

生教育指导委员会委员推荐人选名单公示如下：

山东省学位委员会学科评议组成员推荐名单

序号 姓名 职称 组别 备注

1 刘晓静 教授 艺术学组

2 徐青峰 研究员 艺术学组

3 彭 丽 教授 艺术学组

4 朱长磊 教授 艺术学组

山东省学位委员会专业学位研究生教育指导委员会委员推荐名单

序号 姓名 职称 专业学位类别 备注

1 远 宏 教授 艺术

山东省学位委员会专业学位研究生教育指导委员会行业（企业）专家推荐名单

序号 姓名 职称 专业学位类别 备注

1 刘东杰 编审 艺术

2 谷永威 高级记者 艺术

本公示期为 3个工作日，如有异议请与研究生处联系，联系电话 0531-86522298。

研究生处

2021 年 6 月 30 日